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Código Disciplina VR VE CH Ementa CR 

MP.117.7 Tópicos Especiais III: Avaliação de tecnologias em Saúde 20 5 15 Ementa 1 

Período Horário Modalidade Local Professor(es) 

06/02 
06/02 
13/02 
13/02 

sexta-feira 
sexta-feira 
sexta-feira 
sexta-feira 

09h às 12h 
14h30 às 18h 
09h às 12h 
14h30 às 18h 

sala 02 - Térreo 
Laboratório de informática 
Plataforma Teams 
sala 09 - 1º Andar 

EGF Brasília - Bloco educacional 
Plataforma Teams 

Flávia Tavares Silva Elias 
Erika Barbosa Camargo 
Erica Tatiane da Silva 

 
 

Código Disciplina  VR VE CH Ementa CR 

MP.129.2 Inteligência de Futuro: Prospectiva para A Agenda 2030 e seus ODS 20 20 45 Ementa 3 

Período Horário Modalidade Local Professor(es) 

10/02 
11/02 
12/02 
13/02 
14/02 
15/02 

segunda- feira 
terça- feira 
quarta- feira 
quinta- feira 
sexta- feira 
sábado 

9h às 17h30 
9h às 17h30 
9h às 17h30 
9h às 17h30 
9h às 17h30 
9h às 17h30 

sala 07 – 1º Andar 
sala 07 – 1º Andar 
sala 07 – 1º Andar 
sala 07 – 1º Andar 
sala 07 – 1º Andar 
sala 09 – 1º Andar 

EGF Brasília - Bloco 
educacional 

Wagner de Jesus Martins 
Tereza Helena Gabrielli Barreto Campello 
José Agenor Álvares da Silva 
Swedenberger do Nascimento Barbosa 

 

 
LEGENDA: 
VE Vagas alunos 

especiais 
EGF Escola de Governo 

Fiocruz 
CH Carga 

horária 

VR Vagas alunos 
regulares 

CR Crédito   

https://www.fiocruzbrasilia.fiocruz.br/wp-content/uploads/2025/01/MP.117.7-TE-III-ATS-2025.pdf
https://www.fiocruzbrasilia.fiocruz.br/wp-content/uploads/2025/01/MP.129.2-Inteligencia-de-Futuro-2025.pdf

